10:00
10:15.

11:45
12:30

14:00
14:15.

15:45
16:00

10:00
10:15.

11:45
12:30

14:00
14:15

15:45
16:00

10:00
10:15.

11:45
12:30

14:00
14:15

15:45
16:00

Mo

Mo

Mo
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Kundenmanagement
02215

Kundenmanagement
Peters. 02.21!

2. Fremdsprache //
Projektwerkstatten

Kundenmanagement
02215

Kundenmanagement
eters 02.21

04.11.-08.11. Kw a5
Dien: Mittwoch Donnerstag Frei
Kundenmanagement
Peters. 02.215
Kundenmanagement
Peters. 02215
2. Fremdsprache //
Projektwerkstatten
25.11. - 29.11. Kw 4g
Dienstag Mittwoch Donnerstag Frei
Kundenmanagement
Peters. 02.215
Kundenmanagement
eters 02.21!
2. Fremdsprache //
Projektwerkstatten
16.12. - 20.12. Kws1
Dienstag Mittwoch Donnerstag Frei
Kundenmanagement
02215
Kundenmanagement
Peters. 02.215

2. Fremdsprache //
Projektwerkstatten

09. - 04.10. KW 40
Mittwoch Donnerstag Freitag
Tag der Deutschen Einheit
Tag der Deutschen Einheit
Tag der Deutschen Einheit
Tag der Deutschen Einheit
2. Fremdsprache //
Projektwerkstatten
Tag der Deutschen Einheit
Kw a3
Donnerstag Freitag

Kundenmanagement
Peters 02.215

Kundenmanagement
eters 02.2

2. I
Projektwerkstatten

11.11.-15.11.

KW 26

Montf Dienstag Mittwoch Donnerstag

Kundenmanagement
Peters 02215

10:00
10:15.

Kundenmanagement
Peters 02215

11:45
12:30

14:00
14:15.

15:45 2. Fremdsprache //
16:00 Projektwerkstatten

Frei

Donnerstag

Kundenmanagement
Peters 02.215

Kundenmanagement
Peters 02215

2. Fremdsprache //
Projektwerkstatten

10:00
10:15

1145
12:30

14:00
14:15

1545
16:00

17:30

10:00
10:15

11:45
12:30

14:00
14:15

1545
16:00

17:30

10:00
10:15

11:45
12:30

14:00
14:15

15:45
16:00

17:30

07.10. - 11.10. Kw 41
Mont Dien: Mittwoch Donnerstag Freitag
Kundenmanagement
Peters. 02215
Kundenmanagement
eters 02215
2. Fremdsprache //
Projektwerkstatten
28.10. - 0L11.
Donnerstag
Reformationstag
Reformationstag
Reformationstag
Reformationstag
2. "
Projektwerkstétten
Reformationstag
18.11. - 22.11, kw a7
Mont Dien: Mittwoch Donnerstag Frei
Kundenmanagement
02215
Kundenmanagement
02215
2. Fremdsprache //
Projektwerkstatten
00.12. - 13.12. KW 50
Mont Dienstag Mittwoch Donnerstag Frei
Kundenmanagement
02215
Kundenmanagement
eters 02.21!

2. Fremdsprache //
Projektwerkstatten

13.01. - 17.01.

Donnerstag

Kundenmanagement
02215

Kundenmanagement
02215

2. Fremdsprache //
Projektwerkstatten




10:00
10:15.

11:45
12:30

14:00
14:15.

15:45
16:00

Mo

Dien:

20.01. - 24.01.

Mittwoch

2. Fremdsprache //
Projektwerkstatten

Donner

Freif
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